
Projekt Nr OR-BRM.0006.538.2014

z dnia 21 października 2014 r.

UCHWAŁA NR ....................
RADY MIASTA USTROŃ

z dnia .................... 2014 r.

uchylająca uchwałę w sprawie określenia warunków i trybu składania deklaracji i informacji na podatek od 
nieruchomości, podatek rolny i podatek leśny za pomocą środków komunikacji elektronicznej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2013, poz. 594 z późn. zm.), art. 6 ust. 14 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2014 r. poz. 849), art. 6a ust. 12 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku 
rolnym (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 1381 z późn. zm.) i art. 6 ust. 10 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku 
leśnym (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 465)

Rada Miasta Ustroń uchwala:

§ 1. 

Uchylić Uchwałę Nr XXXVIII/439/2009 Rady Miasta Ustroń z dnia 26 listopada 2009 r. w sprawie określenia 
warunków i trybu składania deklaracji i informacji na podatek od nieruchomości, podatek rolny i podatek leśny za 
pomocą środków komunikacji elektronicznej zmienioną Uchwałą Nr VI/50/2011 Rady Miasta Ustroń z dnia 
31 marca 2011 r. zmieniającą uchwałę w sprawie określenia warunków i trybu składania deklaracji i informacji na 
podatek od nieruchomości, podatek rolny i podatek leśny za pomocą środków komunikacji elektronicznej.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Miasta.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego.
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